
UCHWAŁA NR V/37/2024
RADY POWIATU W GŁUBCZYCACH

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Głubczycki, udostępnianych dla operatorów i przewoźników oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2778) Rada Powiatu w Głubczycach uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Powiatu Głubczyckiego, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Głubczycki, udostępniane dla operatorów i przewoźników, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 
Głubczyckiego, o którym mowa w ust. 1, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIX/280/2013 Rady Powiatu w Głubczycach z dnia 19 grudnia 2013 r. 
zmieniona uchwałą nr XLIX/358/2014 Rady Powiatu w Głubczycach z dnia 7 listopada 2014 r. zmieniona uchwałą 
nr XIII/104/2019 Rady Powiatu w Głubczycach z dnia 21 listopada 2019 r. zmieniona uchwałą nr XXXVI/245/2022 
Rady Powiatu w Głubczycach z dnia 3 stycznia 2022 r. zmieniona uchwałą nr LXV/408/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Głubczycki, udostępnianych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Głubczycach.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Głubczycach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Powiatu

Radosław Gorzko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 2236



Załącznik nr 1 
do uchwały nr V/37/2024

Rady Powiatu w Głubczycach
z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Przystanki przy drogach powiatowych

Lp. Nr drogi Miejscowość Nazwa przystanku
Nr 

przystanku Gmina
1 1201 O Głubczyce Głubczyce, ul. Kołłątaja 04 Głubczyce
2 1201 O Głubczyce Głubczyce, ul. Kołłątaja 03 Głubczyce
3 1201 O Bogdanowice Bogdanowice 02 Głubczyce
4 1201 O Bogdanowice Bogdanowice 01 Głubczyce
5 1201 O Bogdanowice Bogdanowice, Szkoła 04 Głubczyce
6 1201 O Bogdanowice Bogdanowice-Kolonia 06 Głubczyce
7 1201 O Bogdanowice Bogdanowice-Kolonia 05 Głubczyce
8 1201 O Włodzienin Włodzienin, Zalew 02 Branice
9 1201 O Włodzienin Włodzienin, Zalew 01 Branice
10 1201 O Włodzienin Włodzienin, Kościół 04 Branice
11 1201 O Włodzienin Włodzienin, Kościół 03 Branice
12 1201 O Włodzienin Włodzienin 06 Branice
13 1201 O Dzbańce Dzbańce 02 Branice
14 1201 O Dzbańce Dzbańce 01 Branice
15 1201 O Dzbańce-Osiedle Dzbańce-Osiedle 02 Branice
16 1201 O Dzbańce-Osiedle Dzbańce-Osiedle 01 Branice
17 1201 O Posucice Posucice, Skrzyżowanie 02 Branice
18 1201 O Posucice Posucice, Skrzyżowanie 01 Branice
19 1201 O Wódka Wódka 02 Branice
20 1201 O Wódka Wódka 01 Branice
21 1201 O Niekazanice Niekazanice-Kałduny, Skrzyżowanie 02 Branice
22 1201 O Niekazanice Niekazanice-Kałduny, Skrzyżowanie 01 Branice
23 1201 O Gródczany Gródczany, Skrzyżowanie 02 Branice
24 1201 O Gródczany Gródczany, Skrzyżowanie 01 Branice
25 1201 O Turków Turków, Skrzyżowanie 01 Branice
26 1201 O Uciechowice Uciechowice 02 Branice
27 1201 O Uciechowice Uciechowice 01 Branice
28 1201 O Uciechowice Uciechowice, Skrzyżowanie 04 Branice
29 1201 O Uciechowice Uciechowice, Skrzyżowanie 03 Branice
30 1201 O Wiechowice Wiechowice 02 Branice
31 1201 O Wiechowice Wiechowice 01 Branice
32 1213 O Pomorzowice Pomorzowice 03 Głubczyce
33 1213 O Pomorzowice Pomorzowice 02 Głubczyce
34 1213 O Pomorzowice Pomorzowice 01 Głubczyce
35 1214 O Lwowiany Głubczyce, Las 02 Głubczyce
36 1214 O Lwowiany Głubczyce, Las 01 Głubczyce
37 1214 O Kwiatoniów Kwiatoniów 02 Głubczyce
38 1214 O Kwiatoniów Kwiatoniów 01 Głubczyce
39 1214 O Tarnkowa Tarnkowa 02 Głubczyce
40 1214 O Tarnkowa Tarnkowa 01 Głubczyce
41 1214 O Sławoszów Dobrogostów 02 Głubczyce
42 1214 O Sławoszów Dobrogostów 01 Głubczyce
43 1214 O Sławoszów Sławoszów 04 Głubczyce
44 1214 O Sławoszów Sławoszów 03 Głubczyce
45 1214 O Pomorzowiczki Stara Wieś 02 Głubczyce
46 1214 O Pomorzowiczki Stara Wieś 01 Głubczyce
47 1214 O Pomorzowiczki Pomorzowiczki 04 Głubczyce
48 1214 O Pomorzowiczki Pomorzowiczki 03 Głubczyce
49 1215 O Głubczyce Głubczyce, ul. Grunwaldzka / Rynek 02 Głubczyce
50 1215 O Głubczyce Głubczyce, ul. Grunwaldzka / Dzierżonia 04 Głubczyce
51 1215 O Głubczyce Głubczyce, ul. Grunwaldzka / Dzierżonia 03 Głubczyce
52 1215 O Zawiszyce Zawiszyce 02 Głubczyce
53 1215 O Zawiszyce Zawiszyce 01 Głubczyce
54 1215 O Lisięcice Lisięcice, ul. Głubczycka 02 Głubczyce
55 1215 O Lisięcice Lisięcice, ul. Głubczycka 01 Głubczyce
56 1215 O Lisięcice Lisięcice 04 Głubczyce
57 1215 O Lisięcice Lisięcice 03 Głubczyce

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2236



58 1216 O Głubczyce Głubczyce, ul. Dworcowa SP1 02 Głubczyce
59 1216 O Głubczyce Głubczyce, Dworzec Autobusowy 01 Głubczyce
60 1216 O Gołuszowice Gołuszowice 02 Głubczyce
61 1216 O Gołuszowice Gołuszowice 01 Głubczyce
62 1216 O Gołuszowice Gołuszowice, Kościół 04 Głubczyce
63 1216 O Gołuszowice Gołuszowice, Kościół 03 Głubczyce
64 1216 O Równe Równe, Cmentarz 02 Głubczyce
65 1216 O Równe Równe, Cmentarz 01 Głubczyce
66 1216 O Równe Równe, Kościół 04 Głubczyce
67 1216 O Równe Równe, Kościół 03 Głubczyce
68 1216 O Równe Równe, Spółdzielnia 06 Głubczyce
69 1216 O Równe Równe, Spółdzielnia 05 Głubczyce
70 1216 O Dobieszów Dobieszów 02 Głubczyce
71 1216 O Dobieszów Dobieszów 01 Głubczyce
72 1286 O Lenarcice Lenarcice, Podlesie 02 Głubczyce
73 1286 O Lenarcice Lenarcice, Podlesie 01 Głubczyce
74 1217 O Chomiąża Chomiąża, Straż 02 Głubczyce
75 1217 O Chomiąża Chomiąża, Straż 01 Głubczyce
76 1217 O Chomiąża Chomiąża, Most graniczny 04 Głubczyce
77 1217 O Chomiąża Chomiąża, Most graniczny 03 Głubczyce
78 1217 O Chomiąża Chomiąża, Dom opieki 06 Głubczyce
79 1217 O Chomiąża Chomiąża, Dom opieki 05 Głubczyce
80 1217 O Krasne Pole Krasne Pole I 02 Głubczyce
81 1217 O Krasne Pole Krasne Pole I 01 Głubczyce
82 1217 O Krasne Pole Krasne Pole, Strażnica 04 Głubczyce
83 1217 O Krasne Pole Krasne Pole, Strażnica 03 Głubczyce
84 1217 O Krasne Pole Krasne Pole, Dom dziecka 06 Głubczyce
85 1217 O Krasne Pole Krasne Pole, Dom dziecka 05 Głubczyce
86 1217 O Krasne Pole Krasne Pole IV 08 Głubczyce
87 1217 O Krasne Pole Krasne Pole IV 07 Głubczyce
88 1217 O Lenarcice Lenarcice 02 Głubczyce
89 1217 O Lenarcice Lenarcice 01 Głubczyce
90 1217 O Lenarcice Lenarcice, Boisko 04 Głubczyce
91 1217 O Lenarcice Lenarcice, Boisko 03 Głubczyce
92 1217 O Lenarcice Lenarcice, Skrzyżowanie 06 Głubczyce
93 1217 O Lenarcice Lenarcice, Skrzyżowanie 05 Głubczyce
94 1218 O Braciszów Braciszów 06 Głubczyce
95 1218 O Braciszów Braciszów 05 Głubczyce
96 1218 O Braciszów Braciszów, Kolonia 08 Głubczyce
97 1218 O Braciszów Braciszów, Kolonia 07 Głubczyce
98 1218 O Ciermięcice Ciermięcice 01 Głubczyce
99 1219 O Włodzienin-Kolonia Włodzienin-Kolonia 01 Branice
100 1219 O Zubrzyce Zubrzyce 02 Głubczyce
101 1219 O Zubrzyce Zubrzyce 01 Głubczyce
102 1219 O Chróstno Chróstno 01 Głubczyce
103 1220 O Lewice Lewice 02 Branice
104 1220 O Michałkowice Michałkowice 02 Branice
105 1220 O Michałkowice Michałkowice 01 Branice
106 1220 O Branice Branice, Szpital 04 Branice
107 1220 O Branice Branice, Szpital 03 Branice
108 1220 O Branice Branice, Cegielnia 08 Branice
109 1220 O Branice Branice, Cegielnia 07 Branice
110 1220 O Boboluszki Boboluszki 02 Branice
111 1221 O Pilszcz Pilszcz, Boisko 02 Kietrz
112 1221 O Pilszcz Pilszcz, Boisko 01 Kietrz
113 1222 O Chróścielów Gniewkowice 02 Kietrz
114 1222 O Chróścielów Gniewkowice 01 Kietrz
115 1222 O Lubotyń Lubotyń-Kolonia 02 Kietrz
116 1222 O Lubotyń Lubotyń-Kolonia 01 Kietrz
117 1222 O Lubotyń Lubotyń 04 Kietrz
118 1222 O Dzierżysław Dzierżysław, Boisko 02 Kietrz
119 1222 O Dzierżysław Dzierżysław, Boisko 01 Kietrz
120 1224 O Wojnowice Wojnowice 02 Kietrz
121 1224 O Wojnowice Wojnowice 01 Kietrz
122 1224 O Wojnowice Wojnowice, Kościół 04 Kietrz
123 1224 O Wojnowice Wojnowice, Kościół 03 Kietrz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2236



124 1224 O Rogożany Rogożany 02 Kietrz
125 1224 O Rogożany Rogożany 01 Kietrz
126 1224 O Nowa Cerekwia Nowa Cerekwia, Szkoła 04 Kietrz
127 1224 O Nowa Cerekwia Nowa Cerekwia, Szkoła 03 Kietrz
128 1225 O Baborów Baborów, ul. Opawska 01 Baborów
129 1225 O Czerwonków Czerwonków Osiedle 01 Baborów
130 1225 O Czerwonków Czerwonków 04 Baborów
131 1225 O Czerwonków Czerwonków 03 Baborów
132 1226 O Dziećmarów Dziećmarów 01 Baborów
133 1227 O Tłustomosty Tłustomosty 06 Baborów
134 1227 O Tłustomosty Tłustomosty 05 Baborów
135 1227 O Tłustomosty Tłustomosty, Straż 08 Baborów
136 1234 O Rozumice Rozumice 02 Kietrz
137 1234 O Rozumice Rozumice 01 Kietrz
138 1234 O Rozumice Rozumice 03 Kietrz
139 1237 O Nasiedle Nasiedle, ul. Pocztowa 02 Kietrz
140 1237 O Nasiedle Nasiedle, ul. Pocztowa 01 Kietrz
141 1237 O Ludmierzyce Ludmierzyce, Wieś 04 Kietrz
142 1238 O Gródczany Gródczany 01 Branice
143 1239 O Wysoka Wysoka, Kościół 02 Branice
144 1239 O Wysoka Wysoka, Kościół 01 Branice
145 1240 O Wojnowice Wojnowice, Straż 02 Kietrz
146 1240 O Wojnowice Wojnowice, Straż 01 Kietrz
147 1242 O Zubrzyce Zubrzyce 04 Głubczyce
148 1242 O Zubrzyce Zubrzyce, Kościół 06 Głubczyce
149 1242 O Zubrzyce Zubrzyce, Kościół 05 Głubczyce
150 1242 O Zopowy Zopowy 02 Głubczyce
151 1242 O Zopowy Zopowy 01 Głubczyce
152 1243 O Nowe Gołuszowice Nowe Gołuszowice, Silosy 02 Głubczyce
153 1243 O Nowe Gołuszowice Nowe Gołuszowice, Silosy 01 Głubczyce
154 1243 O Krzyżowice Krzyżowice 02 Głubczyce
155 1244 O Lwowiany Lwowiany 02 Głubczyce
156 1244 O Lwowiany Lwowiany 01 Głubczyce
157 1244 O Zawiszyce Studzienica 01 Głubczyce
158 1244 O Zawiszyce Zawiszyce, Wieś 04 Głubczyce
159 1244 O Zawiszyce Zawiszyce 05 Głubczyce
160 1245 O Debrzyca Debrzyca, Cmentarz 02 Głubczyce
161 1245 O Debrzyca Debrzyca 03 Głubczyce
162 1246 O Biernatów Biernatów 02 Głubczyce
163 1246 O Biernatów Biernatów 01 Głubczyce
164 1246 O Kietlice Kietlice 04 Głubczyce
165 1246 O Kietlice Kietlice 03 Głubczyce
166 1246 O Ściborzyce Małe Ściborzyce Małe 01 Głubczyce
167 1246 O Ściborzyce Małe Ściborzyce Małe, Wiadukt 04 Głubczyce
168 1246 O Ściborzyce Małe Ściborzyce Małe, Wiadukt 03 Głubczyce
169 1247 O Lisięcice Lisięcice, Szkoła 01 Głubczyce
170 1247 O Królowe Królowe, Wieś 02 Głubczyce
171 1247 O Królowe Poczta Królowe, Wieś 03 Głubczyce
172 1248 O Bliszczyce Bliszczyce 01 Branice
173 1248 O Michałkowice Michałkowice, Bloki 02 Branice
174 1248 O Michałkowice Michałkowice, Bloki 01 Branice
175 1248 O Posucice Posucice 04 Branice
176 1248 O Posucice Posucice 03 Branice
177 1248 O Posucice Posucice, Kościół 06 Branice
178 1248 O Posucice Posucice, Kościół 05 Branice
179 1261 O Baborów Baborów, ul. Krakowska 02 Baborów
180 1261 O Baborów Baborów, ul. Krakowska 01 Baborów
181 1262 O Raków Raków, Leśniczówka 02 Baborów
182 1262 O Raków Raków, Leśniczówka 01 Baborów
183 1262 O Raków Raków 04 Baborów
184 1262 O Raków Raków 03 Baborów
185 1262 O Dzielów Dzielów, Kościół 04 Baborów
186 1262 O Dzielów Dzielów, Kościół 03 Baborów
187 1262 O Baborów Baborów, ul. Raciborska 02 Baborów
188 1262 O Baborów Baborów, ul. Raciborska 01 Baborów
189 1262 O Baborów Baborów, Rynek 04 Baborów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2236



190 1262 O Baborów Baborów, Rynek 03 Baborów
191 1262 O Baborów Baborów, ul. Głubczycka 06 Baborów
192 1262 O Baborów Baborów, ul. Głubczycka 05 Baborów
193 1262 O Sułków Sułków, Spółdzielnia 02 Baborów
194 1262 O Sułków Sułków, Spółdzielnia 01 Baborów
195 1262 O Sułków Sułków 04 Baborów
196 1262 O Sułków Sułków 03 Baborów
197 1262 O Babice Babice 02 Baborów
198 1262 O Babice Babice 01 Baborów
199 1262 O Babice Babice, Kościół 04 Baborów
200 1262 O Babice Babice, Kościół 03 Baborów
201 1262 O Bernacice Bernacice, Wieś 02 Głubczyce
202 1262 O Bernacice Bernacice, Wieś 01 Głubczyce
203 1277 O Dzielów Dzielów, Świetlica 02 Baborów
204 1277 O Dzielów Dzielów, Świetlica 01 Baborów
205 1283 O Wódka Wódka, Centrum 01 Branice
206 1285 O Głubczyce Głubczyce, ul. Żeromskiego Biedronka 02 Głubczyce
207 1285 O Głubczyce Głubczyce, ul. Żeromskiego Szpital 03 Głubczyce
208 1285 O Głubczyce Głubczyce, ul. Żeromskiego / Broniewskiego 06 Głubczyce
209 1285 O Głubczyce Głubczyce, ul. Żeromskiego / Broniewskiego 05 Głubczyce
210 1285 O Gadzowice Gadzowice 02 Głubczyce
211 1285 O Gadzowice Gadzowice 01 Głubczyce
212 1286 O Radynia Radynia 02 Głubczyce
213 1287 O Pielgrzymów Pielgrzymów, Pałac 01 Głubczyce
214 1287 O Pielgrzymów Pielgrzymów 04 Głubczyce
215 1290 O Pietrowice Pietrowice, Kolonia 01 Głubczyce
216 1290 O Pietrowice Pietrowice, Kolonia 02 Głubczyce
217 1292 O Kietrz Kietrz, ul. Kościuszki 02 Kietrz
218 1292 O Kietrz Kietrz, ul. Kościuszki 01 Kietrz
219 1292 O Kietrz Krotoszyn 04 Kietrz
220 2081 O Kietrz Kietrz, ul. Głowackiego Szkoła 02 Kietrz
221 2083 O Kietrz Kietrz, ul. Wojska Polskiego 02 Kietrz
222 2083 O Kietrz Kietrz, ul. Wojska Polskiego 01 Kietrz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2236



Załącznik nr 2
 do uchwały nr V/37/2024

Rady Powiatu w Głubczycach
z dnia 29 sierpnia 2024 r.

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH 
WŁAŚCICIELEM LUB PODMIOTEM ZARZĄDZAJĄCYM JEST POWIAT GŁUBCZYCKI, 

UDOSTĘPNIANYCH OPREATOROM I PRZEWOŹNIKOM WYKONUJĄCYM DZIAŁALNOŚĆ 
W ZAKRESIE PRZEWOZU OSÓB W TRANSPORCIE ZBIOROWYM

§ 1. Warunki korzystania z przystanków

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Powiatu Głubczyckiego, których 
właścicielem bądź podmiotem zarządzającym jest Powiat Głubczycki mogą odpłatnie korzystać operatorzy 
publicznego transportu zbiorowego (zwani dalej operatorami) oraz przewoźnicy posiadający zezwolenie na 
wykonanie przewozów regularnych w krajowym transporcie drogowym osób (zwani dalej przewoźnikami).

2. Uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, określonego przepisami ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2023 poz. 2778), dokonuje się w formie 
umowy zawartej pomiędzy operatorem lub przewoźnikiem, a Powiatem Głubczycki.

3. Rada Powiatu Głubczyckiego, może określić w drodze odrębnej uchwały stawki opłat obowiązujące za 
korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź 
zarządcą jest Powiat Głubczycki.

4. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 2 niezbędne jest złożenie przez operatora lub przewoźnika 
wniosku wraz z załącznikami do Powiatu Głubczyckiego na adres:

Starostwo Powiatowe w Głubczycach

ul. Jana Kochanowskiego 15

48 – 100 Głubczyce

5. Do wniosku, o którym mowa w ust. 4 należy dołączyć:

1) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób;

2) proponowany rozkład jazdy;

2) liczbę zatrzymań wynikającą z rozkładu jazdy, oddzielnie dla dni roboczych, sobót oraz dni świątecznych;

3) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną;

4) określenie przystanków zgodnie z załącznikiem nr 1 uchwały, na których operator lub przewoźnik zamierza 
wykonać przewozy.

§ 2. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych

1. Operatorzy oraz przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych, mają prawo zatrzymywać 
na nich swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania oraz wysiadania.

2. Zatrzymanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych w innym celu, w szczególności w celu 
oczekiwania na pasażerów jest zabronione.

3. Postoje wynikające z rozkładu jazdy mogą być wykonywane na pętlach autobusowych oraz przystankach 
początkowych i końcowych, jeżeli zostały na nich wyznaczone określone do tego celu miejsca.

4. Operatorzy oraz przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązani są do 
zatrzymania pojazdu w celu obsługi pasażerów w miejscu nieutrudniającym korzystania z nich innym 
użytkownikom.

5. Rozkład jazdy środków transportu poszczególnych operatorów oraz przewoźników są podawane do 
wiadomości na wszystkich określonych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2236



6. Dane techniczne rozkładu jazdy (wymiary tablic, sposób montażu) podlegają uzgodnieniu z Powiatem 
Głubczyckim.

7. Bez uzyskania zgody Powiatu Głubczyckiego, zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych 
ogłoszeń oraz reklam niedotyczących rozkładu jazdy.

8. Operatorzy oraz przewoźnicy są zobowiązani do pisemnego powiadamiania Powiatu Głubczyckiego 
z 1 – miesięcznym wyprzedzeniem o planowanych zmianach, wpływających na informacje wskazane w § 1 ust. 5, 
a także o zaprzestaniu prowadzenia działalności przewozowej.

§ 3. Postanowienia dodatkowe

1. Powiat Głubczycki może odmówić udzielenia zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
w następujących sytuacjach:

1) wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych, uniemożliwi lub znacznie utrudni 
korzystanie z przystanków przez uprawnionych operatorów i przewoźników;

2) wydanie zgodny doprowadzi do zagrożenia dla bezpieczeństwa ruchu drogowego, np. poprzez blokowanie 
wjazdu do zatoki;

3) operator lub przewoźnik planują wykonywanie usług przewozowych na tej samej trasie i w tym samym 
czasie, co inni uprawnieni, a warunki techniczne przystanku komunikacyjnego nie pozwolą na równoczesne 
zatrzymywanie się takiej liczby pojazdów.

2. Umowa o korzystanie z przystanków komunikacyjnych określa w § 1 ust. 2, może zostać wypowiedziana 
w przypadku stwierdzenia:

1) nieuregulowania należności za korzystanie z przystanków komunikacyjnych;

2) wygaśnięcia lub cofnięcia zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie przewozu 
osób;

3) stworzenia zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego;

4) nieprzestrzegania postanowień wskazanych w treści niniejszego załącznika.

3. W przypadku zmiany organizacji ruchu lub zamknięcia drogi spowodowanych, np. remontem lub 
przebudową, korzystanie przez uprawnionego (operatora lub przewoźnika) z przystanku komunikacyjnego 
może zostać czasowo ograniczone. Przedmiotowe ograniczenie może polegać na czasowym wyłączeniu przystanku 
komunikacyjnego z korzystania lub na okresowej zmianie jego lokalizacji. Informacje dotyczące powyższych 
zmian zostaną przekazane zainteresowanych (operatorom oraz przewoźnikom) w sposób zwyczajowo przyjęty.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2236


		2024-09-04T11:12:54+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




